
 
 Na temelju članka 25. stavak 1. točka 3. podtočka 11)  Zakona o javnim prihodima i javnim 
rashodima («Službeni glasnik Republike Srbije», br. 76/91, 18/93, 22/93, 37/93, 67/93, 45/94, 42/98, 54/99, 
22/2001, 33/2004, 135/2004), članka 30. stavak 1. točka 13. Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni 
glasnik Republike Srbije», broj 9/2002, 33/2002, 33/2004, 135/2004) i članka 33. stavak 1. točka 13. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005), Skupština  
Općine Subotica na 23. sjednici održanoj dana 3. ožujka 2006.godine, donijela je 
 

ODLUKU O  
IZMJENAMA ODLUKE O NAKNADAMA ZA USLUGE  

KOJE OBAVLJA OPĆINSKA UPRAVA 
 

Članak 1. 
 U Odluci o naknadama za usluge koje obavlja Općinska uprava Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 22/2003, 63/2003, 19/2004 i 27/2005) u Tarifi o naknadama koje se plaćaju za usluge koje 
obavlja Općinska uprava Subotica Tarifni broj 1 mijenja se i glasi: 
 

«TARIFNI BROJ 1. 
Za ovjeru urbanističkog projekta gdje je planirana izgradnja odnosno gdje su izgrađeni:  

 
  1. stambeni objekti do 200 m2 bruto površine 1100,00 din 
  2. stambeni objekti bruto površine preko 200 m2 
     za svakih idućih 150 m2 bruto površine po 800,00 din 
  3. stambeno-poslovni i poslovni objekti do 200 m2 
     bruto površine 1.600,00 din 
  4. stambeno-poslovni i poslovni objekti bruto 
     površine preko 200 m2 za svakih idućih 
     150 m2 bruto površine po  1200,00 din 
  5. ostali objekti  1.340,00 din»  
 

Članak 2. 

 Tarifni broj 2. mijenja se i glasi: 
 

BROJ: 5                 GODINA: XLII               DANA: 03. ožujka 2006.           CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 5                      Službeni list Općine Subotica                       03. ožujka 2006. 

«TARIFNI BROJ 2  
 

Za akte kojima se odlučuju o zahtjevu za izgradnju, rekonstrukciju, adaptaciju i legalizaciju objekata 
i promjenu namjene objekta i to:  
 
  1. Za pomoćne objekte                         20,00 din/ m2 
  2. Za vikend kuće                           40,00 din/ m2 
  3. Za stambene objekte                        40,00 din/ m2 
  4. Za poslovne objekte - podna 
     skladišta, spremište, hale i slično           16,00 din/ m2 

  5. Za poslovne objekte - urede 
     i prodajni prostor                               48,00 din/ m2 
  6. Za poslovne objekte - proizvodni 
     pogoni                                                40,00 din/ m2 
  7. Za izdvojene instalacije 3.350,00 din 
  7a. Za unutarnje instalacije plina i 
     pripadajućeg centralnog grijanja kao i 
     etažnog grijanja u individualnim 
     stambenim objektima i pojedinačnim  
     stanovima 1.500,00 din.   
  8. Za bušenje bunara 130,00 din/m 
  9. Za izvođenje pripremnih radova 6.700,00 din. 
  10. Za rušenje objekta 2.000,00 din 
  11. Za promjenu namjene objekta 4.000,00 din.» 
 

Članak 3. 
Tarifni broj 3. mijenja se i glasi: 

 
«TARIFNI BROJ 3  

 
  1. Za prijavu početka izvođenja radova: 
     (1) objekata za koje su izdana odobrenja 
         za izgradnju 2.700,00 din 
     (1.a) Za unutarnje instalacije plina i 
         pripadajućeg centralnog grijanja kao 
         i etažnog grijanja u individualnim 
         stambenim objektima i pojedinačnim 
         stanovima 500,00 din. 
     (2) pomoćnih objekata 2.700,00 din. 
     (3) na investicijskom održavanju objekta 670,00 din. 
     (4) adaptacije i sanacije objekta 1.350,00 din. 
     (5) tekućeg održavanja objekta  270,00 din. 
  2. Za prijavu kontrole temelja 670,00 din. 
  3. Za prijavu početka izvođenja pripremnih 
     radova 670,00 din» 

 
Članak 4. 

Tarifni broj 5. mijenja se i glasi: 
 

«TARIFNI BROJ 5  
 

Za tehnički pregled:  
 

  1. Tehnički pregled pomoćnih objekata 20,00 din/ m2 
  2. Tehnički pregled vikend kuća 40,00 din/ m2 
  3. Tehnički pregled stambenih objekata 40,00 din/ m2 
  4. Tehnički pregled poslovnih objekata - 



03. ožujka 2006.                        Službeni list Općine Subotica                      Broj 5 – Stranica 3 

     podnih skladišta, spremišta, hala i 
     slično 16,00 din/ m2 
  5. Tehnički pregled poslovnih objekata - 
     ureda i prodajni prostori  48,00 din/ m2 
  6. Tehnički pregled poslovnih objekata - 
     proizvodni pogoni 40,00 din/ m2  
  7. Tehnički pregled izdvojene instalacije  3.350,00 din 
  7a. Za unutarnje instalacije plina i 
     pripadajućeg centralnog grijanja kao i 
     etažnog grijanja u individualnim 
     stambenim objektima i pojedinačnim 
     stanovima 500,00 din» 
 

Članak 5. 
 

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u «Službenom listu Općine Subotica», 
a primjenjivat će se počevši od 13.03.2006.godine. 
 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-2/2006 
Dana: 03. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 30. stavak 1. točka 5) 
Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 
RS», br. 9/02, 33/04 i 135/04) i članka 33. stavak 
1. točka 5) Statuta Općine Subotica  («Službeni 
list Općine Subotica», br. 19/02 , 59/04, 61/04 i 
12/05), Skupština Općine Subotica, na sjednici 
održanoj dana 3. ožujka 2005. godine, donijela je  
 

O D L U K U  
O IZMJENI ODLUKE O PRIMANJIMA 

VIJEĆNIKA I ČLANOVA RADNIH TIJELA 
U SKUPŠTINI OPĆINE SUBOTICA 

 
Članak 1. 

 
 U članku 4. Odluke o primanjima 
vijećnika i članova radnih tijela u Skupštini 
Općine Subotica („Službeni list Općine Subotica”, 
br. 3/05, 9/05 i 25/05), mijenja se stavak 5. i glasi: 
 „Naknade iz ovog članka ne pripadaju 
osobama koja su u radnom odnosu u Općinskoj 
upravi ili u javnom poduzeću ili ustanovi koje su 
osnovane od strane općine, iznimno ako se radi o 
osobama koje su u radna tijela Skupštine 
imenovana od strane Skupštine.” 

 
 
 

Članak 2. 
  Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objavljivanja u „Službenom listu Općine 
Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-3/2006 
Dana: 03. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 3. stavak 2. Odluke o mjesnim 
zajednicama («Službeni list Općine Subotica», 
br.41/2002, 2/2003 i 3/2005), Skupština Općine 
Subotica, na sjednici održanoj dana 3. ožujka 
2006. godine, donijela je  

 
R J E Š E N J E 

O DAVANJU SUGLASNOSTI 
NA PRIJEDLOG ODLUKE O IZMJENI 

STATUTA  
MJESNE ZAJEDNICE «MALA BOSNA» 

 
 



Stranica 4 – Broj 5                      Službeni list Općine Subotica                       03. ožujka 2006. 

Članak 1. 
 

 Daje se suglasnost na Prijedlog Odluke o 
izmjeni Statuta Mjesne zajednice «Mala Bosna», 
koji je utvrdila Skupština Mjesne zajednice na 
sjednici održanoj dana 22.12.2005. godine. 
 

Članak 2. 
 

 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica».  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-1/2006 
Dana: 03. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 30. stavak 1. točka 8) 
Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 
Republike Srbije», br.9/02, 33/04 i 135/04) i 
članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta Općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
19/02, 59/04, 61/04 i 12/05), Skupština Općine 
Subotica, na sjednici održanoj dana 3. ožujka 
2006. godine, donijela je  

R J E Š E N J E 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA STATUT  

USTANOVE KULTURE ART KINO 
«ALEKSANDAR LIFKA» SUBOTICA  

 
I 

 Daje se suglasnost na Statut Ustanove 
kulture ART KINO «Aleksandar Lifka» Subotica, 
koji je donio Privremeni upravni odbor Ustanove 
kulture ART KINO «Aleksandar Lifka» Subotica 
na sjednici održanoj dana 11. siječnja 2006. 
godine. 

II 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica».  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-16/2006 
Dana: 03. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 

 Na temelju članka 30. stavak 1.točka 8. 
Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 
Republike Srbije», broj 9/02, 33/04 i 135/04), 
članka 33. stavak 1. točka 9. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 
19/02, 59/04, 61/04 i 12/05), članka 10. stavak 2. 
redak 1. Odluke o organizaciji Центaр за 
социјални рад Општине Суботица, Суботица – 
Centar za socijalni rad Općine Subotica, Subotica 
– Szabadkai Községi Szociális Munkaközpont, 
Szabadka („Službeni list Općine Subotica», broj 
5/92, 5/2000 i 12/2005), Skupština Općine 
Subotica, na 23. sjednici održanoj dana 3. ožujka 
2006.godine, donosi  
 

R J E Š E N J E 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

STATUT ЦЕНТРA ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
ОПШТИНЕ СУБОТИЦА п.о., СУБОТИЦА 
– CENTRА ZA SOCIJALNI RAD OPĆINE 

SUBOTICA p.o., SUBOTICA – SZABADKAI 
KÖZSÉGI SZOCIÁLIS MUNKAKÖZPONT 

t.f., SZABADKA 
 

I 
 Daje se suglasnost na Statut Центрa за 
социјални рад Општине Суботица, 
п.о.Суботица – Centra za socijalni rad Općine 
Subotica p.o., Subotica – Szabadkai Községi 
Szociális Munkaközpont t.f., Szabadka koji je 
donio Upravni odbor Centra na sjednici održanoj 
24. siječnja 2006. godine.  

II 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica» 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-2/2006 
Dana: 03. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 84. Poslovnika 

Skupštine Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», br. 54/2004), Skupština Općine 
Subotica, na 23. sjednici održanoj dana 3. ožujka 
2006. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

O PRESTANKU FUNKCIJE NAČELNIKA 
OPĆINSKE UPRAVE 
OPĆINE SUBOTICA 

 



03. ožujka 2006.                        Službeni list Općine Subotica                      Broj 5 – Stranica 5 

I 
Utvrđuje se da je Gyöngyi Kucsmik, 

dipl.pravniku, prestala funkcija načelnika 
Općinske uprave Općine Subotica, s danom 
donošenja ovog zaključka. 

 
II 

Ovaj zaključak će se objaviti u 
«Službenom listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-112-41/2006 
Dana: 03. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 12) 

Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», br. 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 
12/2005) i članka 130. stavak 1. Poslovnika 
Skupštine Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», br. 54/2004), Skupština Općine 
Subotica, na 23. sjednici održanoj dana 3. ožujka 
2006. godine, donosi 

 
R J E Š E N J E 

O POSTAVLJENJU NAČELNIKA 
OPĆINSKE UPRAVE OPĆINE SUBOTICA 

 
I 

Postavlja se Erika Tóth Szalai, 
diplomirani pravnik, za načelnika Općinske 
uprave Općine Subotica, do isteka mandata 
Skupštine Općine Subotica, sa narednim danom 
od dana donošenja ovog rješenja. 

 
II 

Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-112-42/2006 
Dana: 03. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju  članka 33. stavak 1. točka 8) 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004,  61/2004 i 

12/2005) i članka 13. stavak 2. i stavak 3. Odluke 
o osnivanju Javnog poduzeća «Ravanteljstvo za 
izgradnju Općine Subotica» (“Službeni list 
Općine Subotica”, broj 14/2005), Skupština 
Općine Subotica, na 23. sjednici održanoj dana 3. 
ožujka 2006. godine, donijela je  
 

R J E Š E NJ E 
O  IMENOVANJU   RAVNATELJA 

JAVNOG PODUZEĆA 
«RAVNATELJSTVO ZA IZGRADNJU 

OPĆINE SUBOTICA» 

 
I 

Imenuje se DRAGAN TRKLJA, dipl.pravnik za 
ravntelja Javnog poduzeća «Ravnateljstvo za 
izgradnju Općine Subotica», na mandatno 
razdoblje od četiri godine, s narednim danom od 
dana donošenja ovog rješenja. 
 

II 

Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica” 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-17/2006 
Dana: 03. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 12. Odluke o 

organiziranju Јавног предузећа «Радио 
Суботица» Суботица – Javnog poduzeća 
«Radio Subotica» Subotica – «Szabadkai Rádió” 
Közvállalat Szabadka («Službeni list Općine 
Subotica», broj 11/92, 12/95, 20/97, 5/2000 i 
42/2000), Skupština Općine Subotica, na 23. 
sjednici održanoj dana 3. ožujka 2006. godine 
donosi 

R J E Š E N J E 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

RAZRJEŠENJE GLAVNOG I 
ODGOVORNOG UREDNIKA PROGRAMA 

NA MAĐARSKOM JEZIKU ЈАВНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА «РАДИО СУБОТИЦА» п.о. 
СУБОТИЦА – JAVNOG PODUZEĆA 

«RADIO SUBOTICA» p.o. SUBOTICA – 
«SZABADKAI RÁDIÓ” KÖZVÁLLALAT t.f. 

SZABADKA 
 
 



Stranica 6 – Broj 5                      Službeni list Općine Subotica                       03. ožujka 2006. 

I 
 Daje se suglasnost na razrješenje Ildikó 

Árpási, glavnog i odgovornog urednika programa 
na mađarskom jeziku Јавног предузећа «Радио 
Суботица» п.о. Суботица – Javnog poduzeća 
«Radio Subotica» p.o. Subotica – «Szabadkai 
Rádió” Közvállalat t.f. Szabadka, s danom 28. 
veljače 2006. godine. 

 
II 

Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-18/2006 
Dana: 03. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 12. Odluke o 

organiziranju Јавног предузећа «Радио 
Суботица» Суботица – Javnog poduzeća «Radio 
Subotica» Subotica – «Szabadkai Rádió” 
Közvállalat Szabadka («Službeni list Općine 
Subotica», broj 11/92, 12/95, 20/97, 5/2000 i 
42/2000), Skupština Općine Subotica, na 23. 
sjednici održanoj dana 3. ožujka 2006. godine 
donosi 

R J E Š E N J E 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

IMENOVANJE VRŠITELJA DUŽNOSTI 
GLAVNOG I ODGOVORNOG UREDNIKA 
PROGRAMA NA MAĐARSKOM JEZIKU 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА «РАДИО 
СУБОТИЦА» п.о. СУБОТИЦА – JAVNOG 

PODUZEĆA «RADIO SUBOTICA» p.o. 
SUBOTICA – «SZABADKAI RÁDIÓ” 

KÖZVÁLLALAT t.f. SZABADKA 
 

I 
 Daje se suglasnost na imenovanje Ernőa 

Németa za vršitelja dužnosti glavnog i odgovornog 
urednika programa na mađarskom jeziku Јавног 
предузећа «Радио Суботица» п.о. Суботица – 
Javnog poduzeća «Radio Subotica» p.o. Subotica – 
«Szabadkai Rádió” Közvállalat t.f. Szabadka, s 
danom 1. ožujka 2006. godine do imenovanja 
glavnog i odgovornog urednika programa na 
mađarskom jeziku JP „Radio Subotica”. 

II 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 

Općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-19/2006 
Dana: 03. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o 
javnim službama («Službeni glasnik RS», broj 
42/91 i 71/94), članka 33. stavak 1. točka 9) 
Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 
12/2005) i članka 11. Odluke o osnivanju 
Ustanove kulture ART KINA «Aleksandar Lifka» 
Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 
31/2005 i 1/2006), Skupština Općine Subotica, na 
sjednici održanoj dana 3. ožujka 2006. godine, 
donosi 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I 
ČLANOVA UPRAVNOG ODBORA  

USTANOVE KULTURE 
ART KINO «ALEKSANDAR LIFKA» 

SUBOTICA 
 

I 
 U Upravni odbor Ustanove kulture ART 
KINO «Aleksandar Lifka» Subotica imenuju se: 

1. László Varga, za predsjednika 
2. Rajko Ljubić, za člana 
3. Zoltán Szedlák, za člana i 
4. Branislav Filipović, za člana. 

 
II 

 Predsjednik i članovi Upravnog odbora 
Ustanove kulture ART KINO «Aleksandar Lifka» 
Subotica imenuju se na mandatno razdoblje od 
četiri godine, s narednim danom od dana 
donošenja ovog Rješenja. 
 

III 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-20/2006 
Dana: 03. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 



03. ožujka 2006.                        Službeni list Općine Subotica                      Broj 5 – Stranica 7 

Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 
Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i na 
temelju članka 10. Odluke o organizaciji Centra 
za socijalni rad Opštine Subotica, Subotica – 
Centra za socijalni rad Općine Subotica, Subotica 
- Szabadkai Községi Szociális Munkaközpont, 
Szabadka (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
5/92 i 5/2000), Skupština Općine Subotica na 23. 
sjednici, održanoj dana 3. ožujka 2006. godine, 
donosi 
 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 

UPRAVNOG ODBORA  CENTRA ZA 
SOCIJALNI RAD OPŠTINE SUBOTICA, 

SUBOTICA – CENTRA ZA SOCIJALNI RAD 
OPĆINE SUBOTICA – SZABADKA 

KÖZSÉGI SZOCIÁLIS MUNKAKÖZPONT 
SZABADKA 

 
I 

    Razrješava se Zvezdan Kalmar Krnjajski 
Jović dužnosti člana u Upravnom odboru Centra 
za socijalni rad Opštine Subotica, Subotica – 
Centra za socijalni rad Općine Subotica, Subotica 
- Szabadkai Községi Szociális Munkaközpont, 
Szabadka, s danom donošenja ovog rješenja.  
 

II 
Imenuje se Erzsébet Olajos Nagy za člana 

Upravnog odbora Centra za socijalni rad Opštine 
Subotica, Subotica – Centra za socijalni rad 
Općine Subotica, Subotica - Szabadkai Községi 
Szociális Munkaközpont, Szabadka, s narednim 
danom od dana donošenja ovog rješenja. 

Mandat imenovane trajat će do isteka 
mandata Upravnog odbora Centra za socijalni rad 
Opštine Subotica, Subotica – Centra za socijalni 
rad Općine Subotica, Subotica - Szabadkai 
Községi Szociális Munkaközpont, Szabadka. 
 

III 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 

Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-21/2006 
Dana: 03. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

  

Na temelju članka 30. stavak 1.točka 8. Zakona o 
lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik Republike 
Srbije», broj 9/02, 33/04 i 135/04), članka 33. 
stavak 1. točka 9. Statuta Općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 19/02, 
59/04, 61/04 i 12/05), članka 14. i 18. Odluke o 
osnivanju Позоришта  „Kosztolányi Dezső” 
Суботица – Kazalište „Kosztolányi Dezső” 
Subotica - „Kosztolányi Dezső” Színház, 
Szabadka («Sužbeni list Općine Subotica», broj 
4/94, 2/95,20/97 i 5/2000), Skupština Općine 
Subotica, na 23. sjednici održanoj dana 3. ožujka 
2006.godine, donosi  
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU ČLANOVA UPRAVNOG 
ODBORA ПОЗОРИШТА „KOSZTOLÁNYI 

DEZSŐ” п-о.СУБОТИЦА – 
KAZALIŠTE„KOSZTOLÁNYI DEZSŐ” p.o. 

SUBOTICA - „KOSZTOLÁNYI DEZSŐ” 
SZÍNHÁZ t.f. SZABADKA  

 
I 

 U Upravni odbor Позоришта  
„Kosztolányi Dezső” п.о. Суботица – Kazalište 
„Kosztolányi Dezső”p.o. Subotica - „Kosztolányi 
Dezső” Színház t.f. Szabadka imenuju se:  
 

1. László Varga, dipl.pravnik, za 
predsjednika; 

2. Dorottya Korponai, službenik, za 
člana;  

3. Hermina Erdelyi, glumica, za člana;  
4. Attila Úri, majstor scene, za člana; 
5. Ágota Papp, dipl. psiholog, za člana. 

 
II 

 Upravni odbor se imenuje na mandatno 
razdoblje od četiri godine, s narednim danom od 
dana donošenja ovog Rješenja.  

 
III 

 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica».  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-22/2006 
Dana: 03. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, 



Stranica 8 – Broj 5                      Službeni list Općine Subotica                       03. ožujka 2006. 

broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005) i 
članka 11. Odluke o organiziranju  Javnog 
komunalnog poduzeća “Subotička toplana” 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
13/98, 5/2000,  38/2001, 21/2002, 16/2003 i 
27/2005), Skupština Općine Subotica, na 23. 
sjednici održanoj dana 3. ožujka 2006. godine, 
donosi 
 

R J E Š E N J E 
O   IMENOVANJU ČLANOVA UPRAVNOG 

ODBORA  JAVNOG  KOMUNALNOG 
PODUZEĆA „SUBOTIČKA TOPLANA” 

SUBOTICA 
 

I 
U Upravni odbor Javnog komunalnog poduzeća 
“Subotička toplana” Subotica imenuju se:  
 1.  Jenő Dukai, za člana; 
 2.  Ćira Zagorac, za člana. 
   

II 
Mandat imenovanih trajat će do isteka mandata 
Upravnog odbora Javnog komunalnog poduzeća 
“Subotička toplana” Subotica. 
 

III 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu Općine 
Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-23/2006 
Dana: 03. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9) 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 
12/2005) i članka 6. stavak 1. redak 4. Odluke o 
organizaciji ustanove Dečje pozorište Subotica - 
Dječje kazalište Subotica – Gyermekszinház 
Szabadka (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
13/98 i 5/2000), Skupština Općine Subotica, na 
23. sjednici održanoj dana 3. ožujka 2006. 
godine, donosi 

 
R J E Š E N J E 

O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 
ČLANA UPRAVNOG ODBORA USTANOVE 
DEČJE POZORIŠTE SUBOTICA  – DJEČJE 

KAZALIŠTE SUBOTICA  – 
GYERMEKSZINHÁZ SZABADKA 

 
I 

Razrješava se András Redler dužnosti 
člana u Upravnom odboru ustanove Dečje 
pozorište Subotica – Dječje kazalište Subotica – 
Gyermekszinház  Szabadka, s danom donošenja 
ovog rješenja. 
  

II 
Imenuje se Árpád Bakos za člana 

Upravnog odbora ustanove Dečje pozorište 
Subotica – Dječje kazalište Subotica – 
Gyermekszinház  Szabadka, s narednim danom od 
dana donošenja ovog rješenja.   

Mandat imenovanog trajat će do isteka 
mandata Upravnog odbora ustanove Dečje 
pozorište Subotica – Dječje kazalište Subotica – 
Gyermekszinház  Szabadka. 
 

III 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica” 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-24/2006 
Dana: 03. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004,  61/2004 i 
12/2005) i članka 9. stavak 2. Odluke o 
organiziranju Javnog komunalnog poduzeća 
“Vodovod i kanalizacija” Subotica (“Službeni list 
Općine Subotica”, broj, 4/98, 5/2000, 38/2001, 
21/2002, 16/2003) Skupština Općine Subotica, na 
sjednici održanoj dana 3. ožujka 2006. godine, 
donosi 

 
R J E Š E NJ E 

O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 
UPRAVNOG ODBORA  JAVNOG 

KOMUNALNOG PODUZEĆA “VODOVOD I 
KANALIZACIJA” SUBOTICA 

 

I 

 Daniela Kvala se razrješava dužnosti 
člana Upravnog odbora Javnog komunalnog 
poduzeća “Vodovod i kanalizacija” Subotica, s 
danom donošenja ovog rješenja.  
 



03. ožujka 2006.                        Službeni list Općine Subotica                      Broj 5 – Stranica 9 

II 
 Veljko Vojnić se imenuje za člana 
Upravnog odbora Javnog komunalnog poduzeća 
“Vodovod i kanalizacija” Subotica,  s narednim 
danom od dana donošenja ovog rješenja. 
 Mandat imenovanog traje do isteka 
mandata Upravnog odbora Javnog komunalnog 
poduzeća “Vodovod i kanalizacija” Subotica. 
 

III 
 Ovo rješenje će se objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica”.  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-25/2006 
Dana: 03. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 
 Na temelju članka 30. stavak 1. točka 8. 
Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 
Republike Srbije», broj 9/02, 33/04 i 135/04), 
članka 33. stavak 1. točka 9. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 
19/02, 59/04, 61/04 i 12/05), članka 13. stavak 
2.Odluke o osnivanju Fondacije za pomoć pri 
liječenju teško oboljele djece i mladih («Službeni 
list Općine Subotica», broj 8/04 i 27/04), 
Skupština Općine Subotica, na 23. sjednici 
održanoj dana 3. ožujka 2006.godine, donosi 
 

R J E Š E N J E  
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 

NADZORNOG ODBORA 
FONDACIJE ZA POMOĆ PRI LIJEČENJU 

TEŠKO OBOLJELE DJECE I MLADIH  
 
I 

 Razrješava se prim dr ZLATA KOČIK, 
dužnosti člana Nadzornog odbora Fondacije za 
pomoć pri liječenju teško oboljele djece i mladih, 
s danom donošenja ovog Rješenja. 

 
II 

 Imenuje se Snežana Batinić, odvjetnik, za 
člana Nadzornog odbora Fondacije za pomoć pri 
liječenju teško oboljele djece i mladih, s narednim 
danom od dana donošenja ovog Rješenja.  
 Mandat imenovanog trajat će do isteka 
mandata Nadzornog odbora Fondacije za pomoć 
pri liječenju teško oboljele djece i mladih.  

 

III 
 Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica».  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-10/2006 
Dana: 03. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 22. stavak 1. Zakona o 
javnim službama («Službeni glasnik RS», broj 
42/91 i 71/94), članka 33. stavak 1. točka 9) 
Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 
12/2005) i članka 13. Odluke o osnivanju 
Ustanove kulture ART KINA «Aleksandar Lifka» 
Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 
31/2005 i 1/2006), Skupština Općine Subotica, na 
sjednici održanoj dana 3. ožujka 2006. godine, 
donosi 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I 
ČLANA NADZORNOG ODBORA  

USTANOVE KULTURE ART KINA 
«ALEKSANDAR LIFKA» SUBOTICA 

 
I 

 U Nadzorni odbor Ustanove kulture ART 
KINO «Aleksandar Lifka» Subotica imenuju se: 

1. Attila Szalai, za predsjednika  
2. Marija Bogešić, za člana. 

 
II 

 Predsjednik i član Nadzornog odbora 
Ustanove kulture ART KINO «Aleksandar Lifka» 
Subotica imenuju se na mandatno razdoblje od 
četiri godine, s narednim danom od dana 
donošenja ovog Rješenja. 
 

III 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-26/2006 
Dana: 03. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 



Stranica 10 – Broj 5                      Službeni list Općine Subotica                       03. ožujka 2006. 

 
Na temelju članka 30. stavak 1.točka 8. 

Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 
Republike Srbije», broj 9/02, 33/04 i 135/04), 
članka 33. stavak 1. točka 9. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 
19/02, 59/04, 61/04 i 12/05), članka 17. i 18. 
Odluke o osnivanju Позоришта  „Kosztolányi 
Dezső”  Суботица – Kazalište „Kosztolányi 
Dezső” Subotica - „Kosztolányi Dezső” Színház  
Szabadka («Službeni list Općine Subotica», broj 
4/94, 2/95,20/97 i 5/2000), Skupština Općine 
Subotica, na 23. sjednici održanoj dana 3. ožujka 
2006.godine, donosi 
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU ČLANOVA NADZORNOG 

ODBORA 
ПОЗОРИШТА „KOSZTOLÁNYI DEZSŐ” 

п.о. СУБОТИЦА – 
KAZALIŠTE„KOSZTOLÁNYI DEZSŐ” p.o. 

SUBOTICA - „KOSZTOLÁNYI DEZSŐ” 
SZÍNHÁZ t.f. SZABADKA  

 
I 

 U Nadzorni odbor Позоришта  
„Kosztolányi Dezső” п.о. Суботица – Kazalište 
„Kosztolányi Dezső” p.o. Subotica - „Kosztolányi 
Dezső” Színház t.f. Szabadka  imenuju se:  
 

1. Ágota Bálint, dipl.pravnik, za 
predsjednika; 

2. Ildikó Bokor, dipl. oecc, za člana;  
3. Zoltán Lassú, dekorater, za člana.  

 
II 

 Nadzorni odbor se imenuje na mandatno 
razdoblje od četiri godine, s narednim danom od 
dana donošenja ovog Rješenja.  

 
III 

 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom 
listu» Općine Subotica».  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-27/2006 
Dana: 03. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju  članka 129. Zakona o zaštiti 

okoliša («Službeni glasnik RS» br.135/04 ), 
članka 8.Odluke o stavljanju pod zaštitu parka 

Prirode «Palić» i spomenika prirode u njemu  
(«Službeni list Općine Subotica» br.8/96, 43/2002 
i 16/2003) i članka 33.stavak 1. točka 27. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
br.19/2002, 59/2004, 61/04 i 12/05), Skupština 
Općine Subotica, na sjednici održanoj 3. ožujka 
2006.godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PROGRAM ZAŠTITE I RAZVITKA 
PARKA PRIRODE «PALIĆ» 

ZA RAZDOBLJE 2006-2010 GODINA 
 

I 
Daje se suglasnost na «Program zaštite i 

razvitka PARKA PRIRODE «Palić» za razdoblje 
2006-2010 godina», koji je donio Upravni odbor 
JP »Palić-Ludaš» na sjednici održanoj 17.o1 
2006.godine.   

II 
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 

Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-352-47/2006 
Dana: 03. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 18. stavak 1. točka 8) 
Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni glasnik 
RS”, br.9/02, 33/04 i 135/04) i članka 33. stavak 
1. točka 5) Statuta Općine Subotica (“Službeni list 
Općine Subotica”, br. 19/02, 59/04, 61/04 i 
12/05), Skupština Općine Subotica, na sjednici 
održanoj dana 3. ožujka 2005. godine, donosi 

 
O D L U K U 

O OSIGURAVANJU POSLOVNOG 
PROSTORA ZA RAD POLITIČKIM 

STRANKAMA I VIJEĆNICIMA KOJI 
IMAJU VIJEĆNIČKU SKUPINU 

U SKUPŠTINI OPĆINE SUBOTICA 
 

I OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom uređuju se uvjeti 
osiguravanja i korištenja poslovnog prostora za 
rad političkim strankama i vijećnicima koji imaju 
vijećničku skupinu u Skupštini Općine Subotica 
(u daljnjem tekstu: Skupština Općine) kao i 



03. ožujka 2006.                        Službeni list Općine Subotica                      Broj 5 – Stranica 11 

postupak u svezi s osiguravanjem poslovnog 
prostora. 

Članak 2. 

 Prostor za rad političkoj stranci i 
vijećnicima koji imaju vijećničku skupinu u 
Skupštini Općine Subotica (u daljnjem tekstu: 
vijećnička skupina) osigurava Općina Subotica (u 
daljnjem tekstu: Općina) od onih poslovnih 
prostora nad kojima općina ima pravo korištenja. 

Prostor se osigurava ukoliko ima raspoloživog 
slobodnog poslovnog prostora. 
 Vijećnčkim skupinama koje imaju u 
vlasništvu poslovni prostor, a ne žele ostvariti 
pravo za dobivanje poslovnog prostora iz stavka 1 
ovog članka, Općina Subotica će snositi sve 
režijske troškove koje ostvare u svezi rada 
vijećničke skupine u tom poslovnom prostoru 
osim troškova telefona. 
 Vijećničkim skupinama koje su imale 
zakupljen poslovni prostor na dan konstituiranja 
sadašnjeg saziva Skupštine Općine, a ne žele 
ostvariti pravo za dobijanje poslovnog prostora iz 
stavka 1 ovog članka, Općina Subotica će snositi 
troškove zakupnine najviše do iznosa cijene 
zakupa iz vrijedećeg Cjenika za korištenje 
poslovnog prostora na kojem je korisnik Općina 
Subotica, u skladu s Poslovnom zonom u kojoj se 
isti nalazi i sve režijske troškove koje ostvare u 
vezi rada vijećničke skupine u tom poslovnom 
prostoru osim troškova telefona. 
 
 II UVJETI OSIGURAVANJA I 
KORIŠTENJA POSLOVNOG PROSTORA 
  

Članak 3. 
 U smislu ove Odluke, prostor za rad 
vijećničke skupine osigurava se ukoliko je 
vijećnička skupina formirana u sazivu Skupštine 
Općine. 

 
Članak 4. 

 Vijećnička skupina je dužna poslovni 
prostor koristiti namjenski, za rad vijećničke 
skupine. 
 

Članak 5. 
Vijećnička skupina ne može poslovni prostor ili 
dio poslovnog prostora dati drugom na korištenje. 

 
Članak 6. 

 Za korištenje poslovnog prostora 
vijećnička skupina plaća naknadu u neto iznosu 
od 100,00 dinara mjesečno, na koji iznos se 
obračunava porez na dodanu vrijednost. 

 
Članak 7. 

 Vijećnička skupina je oslobođena 
plaćanja svih režijskih troškova koji se vezuju za 
korištenje poslovnog prostora, osim troškova 
telefona koje troškove vijećnička skupina sama 
plaća. 

Članak 8. 
 Poslovni prostor se daje na korištenje na 
određeno vrijeme, dok vijećnička skupina postoji 
u sazivu Skupštine Općine odnosno do isteka 
mandata Skupštine Općine. 

Danom prestanka postojanja vijećničke 
skupine u sazivu Skupštine Općine kao i istekom 
mandata Skupštine Općine, prestaje pravo 
vijećničke skupine na korištenje poslovnog 
prostora i nastaje obveza vraćanja istog u roku od 
30 dana. 

Politčke stranke koje imaju vijećnike u 
Skupštini Općine a izgube pravo na korištenje 
poslovnog prostora sukladno članku 2 ove Odluke 
mogu i dalje koristiti poslovni prostor, u skladu s 
odredbama akata Općine kojima se uređuje 
korištenje poslovnog prostora 
 

Članak 9. 
 Pravo korištenja poslovnog prostora koji 
je dan na korištenje prestaje i ukoliko se utvrdi da 
je poslovni prostor potreban Općini kao i kada se 
nekretnina u kojoj se nalazi poslovni prostor 
privodi planiranoj namjeni u skladu s planskim 
aktima. 
 U slučajevima iz prethodnog stavka 
vijećničkoj skupini se osigurava drugi 
odgovarajući poslovni prostor na drugoj lokaciji. 
 

Članak 10. 
 Vijećnička skupina gubi pravo na 
korištenje poslovnog prostora (prestaje pravo 
korištenja) u sljedećim slučajevima: 

1. kada poslovni prostor koristi protivno 
namjeni 

2. kada poslovni prostor u cjelini ili 
djelomično izda na korištenje drugoj 
osobi 

3. kada ne započne korištenje poslovnog 
prostora u roku od dva mjeseca od 
dana preuzimanja rješenja o davanju 
na korištenje poslovnog prostora 
vijećničkoj skpini, osim u slučaju 
kada se prostor prvo mora adaptirati 
ili renovirati. U tom slučaju rok za 
početak korištenja poslovnog prostora 
produžava se za ono vrijeme koje je 
potrebno za izvođenje ovih 
građevinskih radova. 



Stranica 12 – Broj 5                      Službeni list Općine Subotica                       03. ožujka 2006. 

U slučajevima iz prethodnog stavka, 
utvrđivanjem gubitka prava na korištenje 
poslovnog prostora nastaje obveza vraćanja istog 
u roku od 30 dana. 

 
Članak 11. 

Vijećnička skupina može otkazati daljnje 
korištenje poslovnog prostora kada ne želi dalje 
da koristi poslovni prostor koji je dan na 
korištenje. 

 
III POSTUPAK 

Članak 12. 
 Vijećnička skupina, koja u smislu ove 
Odluke ima uvjet za osiguravanje poslovnog 
prostora za rad, podnosi Povjerenstvu za poslovni 
prostor zahtjev za osiguravanje poslovnog 
prostora. 
 Zahtjev sadrži: 

- naziv političke stranke koja ima 
vijećničku skupinu grupu, odnosno 
prezime i ime vijećnika koji su 
formirali vijećničku skupinu 

- naziv vijećničke skpuine u Skupštini 
Općine  

- podatke o potrebnom poslovnom 
prostoru za rad vijećničke skupine 
(odrediti broj potrebnih prostorija i 
orijentacijsku veličinu istih) 

- podatke o tome koje prostorije koriste 
u trenutku podnošenja zahtjeva. 

Uz zahtjev se prilaže izjava šefa 
vijećničke skupine o nazivu vijećničke skupine u 
Skupštini Općine i o broju vijećnika u vijećničkoj 
skupini. 
 

Članak 13. 
 Po prijamu zahtjeva Povjerenstva za 
poslovni prostor traži izvješće o slobodnim 
poslovnim prostorima od nadležnih organa 
odnosno organizacija. 
 Na temelju izvješća nadležnih organa 
odnosno organizacija o slobodnim poslovnim 
prostorima Povjerenstvo za poslovni prostor 
utvrđuje prijedlog rješenja za dodjelu poslovnog 
prostora vijećničkoj skupini na korištenje i 
dostavlja ga Predsjedniku Općine. 
  

Članak 14. 

 Rješenje o dodjeli poslovnog prostora 
vijećničkoj skupini na korištenje donosi 
Predsjednik Općine. 
 Rješenje iz prethodnog stavka sadrži: 

- naziv političke stranke odnosno 
vijećnika koji ostvaruju pravo na 
dodjelu poslovnog prostora 

- naziv vijećničke skupine kojoj se 
prostor daje na korištenje, 

- podatke o prostoru koji se daje na 
korištenje (adresa, položaj u zgradi, 
broj prostorija, površina i dr.), 

- vrijeme na koje se prostor daje na 
korištenje 

- napomenu da se poslovni prostor daje 
na korištenje po uvjetima iz ove 
Odluke. 

 
Članak 15. 

U slučaju nastanka nekog od slučajeva 
navedenih u članku 9. ove Odluke, o prestanku 
prava korištenja poslovnog prostora koji je dan na 
korištenje i o davanju drugog odgovarajućeg 
poslovnog prostora na korištenje rješenje donosi 
Predsjednik Općine, na prijedlog Povjerenstva za 
poslovni prostor. 

Članak 16. 
U slučaju nastanka nekog od slučajeva 

navedenih u članku 10. ove Odluke, o gubitku - 
prestanku prava korištenja poslovnog prostora 
koji je dan na korištenje i o obvezi vraćanja istog 
rješenje donosi Predsjednik Općine, na prijedlog 
Povjerenstva za poslovni prostor. 
 

 IV PRIJELAZNE I ZAVRŠNE 
ODREDBE 
 

Članak 17. 
 Povjerenstvo za poslovni prostor će u 
roku od 15 dana po stupanju na snagu ove Odluke 
sagledati postojeće stanje u pogledu korištenja 
poslovnog prostora od strane političkih stranaka 
odnosno vijećničkih skupina (koje političke 
stranke odnosno vijećničke skupine, koje prostore 
koriste, po kojoj osnovi, i dr.). 
 Povjerenstvo za poslovni prostor će u 
narednom roku od 15 dana predložiti Predsjedniku 
Općine zaključenje ugovora o korištenju 
poslovnog prostora s onim vijećničkim skupinama 
koji su do sada koristili poslovni prostor dobijen 
od Općine, a i po ovoj Odluci ispunjavaju uvjete i 
pozvat će sve ostale vijećničke skupine da 
podnesu zahtjev radi ostvarivanja prava iz članka 
2 ove Odluke. 
 Pravo korištenja poslovnog prostora 
korisnika iz stavka 1. ovog članka koji ne 
ispunjavaju uvjete za dodjelu poslovnog prostora 
na korištenje u skladu s ovom Odlukom, regulirat 
će se u skladu s drugim aktima Općine kojima se 
uređuje korištenje poslovnog prostora. 
 Sva zaduženja nastala prije stupanja na 
snagu ove Odluke, a na temelju ugovora o zakupu 
poslovnog prostora, prema političkim strankama 



03. ožujka 2006.                        Službeni list Općine Subotica                      Broj 5 – Stranica 13 

koje imaju vijećničke skupine u Skupštini Općine 
Subotica, otpisat će se u cijelosti. 
 

Članak 18. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
po objavljivanju u “Službenom listu Općine 
Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-4/2006 
Dana: 03. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 30. stavak 1. točka 8) Zakona o 
lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik Republike 
Srbije», br.9/02, 33/04 i 135/04) i članka 33. 
stavak 1. točka 9) Statuta Općine Subotica 
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/02, 
59/04, 61/04 i 12/05), Skupština Općine Subotica, 
na sjednici održanoj dana 3. ožujka godine, 
donijela je  

 
R J E Š E N J E 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA STATUT  
FONDACIJE MENTALNE HIGIJENE 

«EXSPECTO» 
 

I 
 Daje se suglasnost na Statut Fondacije 
mentalne higijene «EXSPECTO» koji je donio 
Privremeni upravni odbor Fondacije mentalne 
higijene «EXSPECTO», na sjednici održanoj 31. 
siječnja 2006. godine. 
 

II 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica».  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-3/2006 
Dana: 03. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 
 

 
 Na temelju članka 80. stavak 2. Zakona o 
proračunskom sustavu («Službeni glasnik RS», br. 
9/2002, 87/2002 i 66/2005) i članka 103. stavak 1. 
točka Statuta Općine Subotica («Službeni list 
Općine Subotica», br.19/02, 59/04, 61/04 i 12/05), 
Skupština Općine Subotica, na 23. sjednici 
održanoj dana 3.ožujka 2006. godine, donosi  

 
R J E Š E N J E 

O DAVANJU OVLASTI ZA ANGAŽIRANJE 
REVIZORA  

ZA OBAVLJANJE EKSTERNE REVIZIJE  
KONSOLIDIRANOG ZAVRŠNOG RAČUNA 
PRORČAUNA OPĆINE SUBOTICA ZA 2005. 

GODINU  
 

I 
Ovlašćuje se Predsjednik Općine da 

angažira revizora s odgovarajućim kvalifikacijama 
za obavljanje eksterne revizije Konsolidirarnog 
završnog računa proračuna Općine Subotica za 
2005. godinu. 
 

II 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-031-83/2006 
Dana: 03. 03. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Stranica 14 – Broj 5                      Službeni list Općine Subotica                       03. ožujka 2006. 
 
 
 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
 

 Stranica 
 
1. ODLUKA O IZMJENAMA ODLUKE O NAKNADAMA ZA USLUGE  

KOJE OBAVLJA OPĆINSKA UPRAVA ............................................................................. 1 
2. ODLUKA O IZMJENI ODLUKE O PRIMANJIMA VIJEĆNIKA  

I ČLANOVA RADNIH TIJELA U SKUPŠTINI OPĆINE SUBOTICA............................... 3 
3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTINA PRIJEDLOG ODLUKE  

O IZMJENI STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «MALA BOSNA» .................................... 3 
4. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA STATUT USTANOVE KULTURE  

ART KINA «ALEKSANDAR LIFKA» SUBOTICA............................................................ 4 
5. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA STATUT ЦЕНТРА ЗА  

СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ СУБОТИЦА П.О., СУБОТИЦА –  
CENTRA ZA SOCIJALNI RAD OPĆINE SUBOTICA P.O., SUBOTICA –  
SZABADKAI KÖZSÉGI SZOCIÁLIS MUNKAKÖZPONT T.F., SZABADKA ................ 4 

6. ZAKLJUČAK O PRESTANKU FUNKCIJE NAČELNIKA  
OPĆINSKE UPRAVE OPĆINE SUBOTICA........................................................................ 4 

7. RJEŠENJE O POSTAVLJENJU NAČELNIKA  
OPĆINSKE UPRAVE OPĆINE SUBOTICA........................................................................ 5 

8. RJEŠENJE O IMENOVANJU RAVNHATELJA JAVNOG PODUZEĆA  
«RAVNATELJATVO ZA IZGRADNJU OPĆINE SUBOTICA» ........................................ 5 

9. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA RAZREJŠENJE GLAVNOG  
I ODGOVORNOG UREDNIKA PROGRAMA NA MAĐARSKOM JEZIKU  
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА «РАДИО СУБОТИЦА» П.О. СУБОТИЦА –  
JAVNOG PODUZEĆA «RADIO SUBOTICA» P.O. SUBOTICA –  
«SZABADKAI RÁDIÓ” KÖZVÁLLALAT T.F. SZABADKA ........................................... 5 

10. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA IMENOVANJE  
VRŠITELJA DUŽNOSTI GLAVNOG I ODGOVORNOG UREDNIKA  
PROGRAMA NA MAĐARSKOM JEZIKU ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА  
«РАДИО СУБОТИЦА» П.О. СУБОТИЦА – JAVNOG PODUZEĆA  
«RADIO SUBOTICA» P.O. SUBOTICA –  
«SZABADKAI RÁDIÓ” KÖZVÁLLALAT T.F. SZABADKA ........................................... 6 

11. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA  
UPRAVNOG ODBORA USTANOVE KULTURE ART KINO  
«ALEKSANDAR LIFKA» SUBOTICA................................................................................ 6 

12. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA  
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ СУБОТИЦА, СУБОТИЦА –  
CENTRA ZA SOCIJALNI RAD OPĆINE SUBOTICA –  
SZABADKA KÖZSÉGI SZOCIÁLIS MUNKAKÖZPONT SZABADKA.......................... 7 

13. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA UPRAVNOG ODBORA ПОЗОРИШТА  
„KOSZTOLÁNYI DEZSŐ” П-О.СУБОТИЦА –  
KAZALIŠTE„KOSZTOLÁNYI DEZSŐ” P.O. SUBOTICA -  
„KOSZTOLÁNYI DEZSŐ” SZÍNHÁZ T.F. SZABADKA................................................... 7 

14. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA UPRAVNOG ODBORA JAVNOG  
KOMUNALNOG PODUZEĆA „SUBOTIČKA TOPLANA”SUBOTICA .......................... 8 

15. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA  
УСТАНОВЕ ДЕЧЈЕ ПОЗОРИШТЕ СУБОТИЦА – DJEČJE KAZALIŠTE SUBOTICA – 
GYERMEKSZINHÁZ SZABADKA ..................................................................................... 8 

16. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA  
JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA  
“VODOVOD I KANALIZACIJA” SUBOTICA.................................................................... 9 



03. ožujka 2006.                        Službeni list Općine Subotica                      Broj 5 – Stranica 15 
17. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA NADZORNOG ODBORA  

FONDACIJE ZA POMOĆ PRI LIJEČENJU  
TEŠKO OBOLJELE DJECE I MLADIH............................................................................... 9 

18. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I ČLANA NADZORNOG ODBORA  
USTANOVE KULTURE KINA BIOSKOP «ALEKSANDAR LIFKA» SUBOTICA......... 9 

19. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA NADZORNOG ODBORA  
ПОЗОРИШТА „KOSZTOLÁNYI DEZSŐ” П.О. СУБОТИЦА –  
KAZALIŠTE„KOSZTOLÁNYI DEZSŐ” P.O. SUBOTICA -  
„KOSZTOLÁNYI DEZSŐ” SZÍNHÁZ T.F. SZABADKA................................................. 10 

20. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM ZAŠTITE I RAZVITKA  
PARKA PRIRODE «PALIĆ» ZA RAZDOBLJE 2006-2010 GODINA ............................. 10 

21. ODLUKU O OSIGURAVANJU POSLOVNOG PROSTORA ZA RAD  
POLITIČKIM STRANKAMA I VIJEĆNICIMA  
KOJI IMAJU VIJEĆNIČKE SKUPINE U SKUPŠTINI OPĆINE SUBOTICA ................. 11 

22. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA STATUT FONDACIJE  
MENTALNE HIGIJENE «EXSPECTO»............................................................................. 13 

23. RJEŠENJE O DAVANJU OVLASTI ZA ANGAŽIRANJE  
REVIZORA ZA OBAVLJANJE EKSTERNE REVIZIJE  
KONSOLIDIRANOG ZAVRŠNOG RAČUNA PRORAČUNA OPĆINE SUBOTICA  
ZA 2005. GODINU .............................................................................................................. 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština Općine Subotica, Trg slobode br. 1. 
Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. 
pravnik, tajnik Skupštine Općine Subotica. Akontacijska pretplatna cijena za 2006. godinu iznosi 
1.625,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 
69 236 općinskih organa uprave. 
 


